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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M17514201R

2. Emri i subjektit Dardan Shllaku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/01/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te materialeve te ndertimit,elektrike, hidraulike 
etj.Tregti te mallrave te industrise se lehte dhe 
ushqimore.Import-eksport.Rikonstruksione te fasadave te 
objekteve te tjera.Kancelari.Autoservis,pjese 
kembimi.Ndertim dhe mirembajtje rrugesh,sistemim 
rrugesh.Punime dheu,sistemime,taracime,ndertime 
civile,industriale,turistike,rikonstruksione Tregtim materiale 
ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi interneti.Tregtim 
materiale elektronike (kompjutera, fotokopje etj.) Punime në 
fushën e ndërtimit.  Tregtim materialesh higjeno sanitare. 
Tregtim pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim 
materialesh kancelarike, bojra per printera, servis 
printerash.Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim 
materialesh ushqimore dhe materialesh pastrimi,tekstile, 
etj.Riparim automjetesh.Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme.Te nenshkruaje marreveshje .Te marre hua nga 
hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme.Agjensi imobilare,turistike,punesimi.Shitje dhe 
blerje automjetesh,makina me qera.Tregti te artikujve te 
ndryshem.Sherbime parkingu dhe lavazh automjetesh.Bar-
Kafe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.5, Rruga Dituria, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 22/140. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHLLAKU AGENCY
E-Mail: dardani93@live.com  
Telefon: 0674115778  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-644559-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824833-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve te ndertimit,elektrike, hidraulike etj.Tregti te 
mallrave te industrise se lehte dhe ushqimore.Import-eksport.Rikonstruksione te fasadave 
te objekteve te tjera.Kancelari.Autoservis,pjese kembimi.Ndertim dhe mirembajtje 
rrugesh,sistemim rrugesh.Punime dheu,sistemime,taracime,ndertime 
civile,industriale,turistike,rikonstruksione Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. 
Ofrim shërbimi interneti.Tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokopje etj.) Punime 
në fushën e ndërtimit.  Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim pjesë këmbimi për 
automjete të ndryshme. Tregtim materialesh kancelarike, bojra per printera, servis 
printerash.Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh ushqimore dhe 
materialesh pastrimi,tekstile, etj.Riparim automjetesh.Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme.Te nenshkruaje 
marreveshje .Te marre hua nga hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme.Agjensi imobilare,turistike,punesimi.Shitje dhe blerje automjetesh,makina me 
qera.Tregti te artikujve te ndryshem.")          u be            ("Tregtim te materialeve te 
ndertimit,elektrike, hidraulike etj.Tregti te mallrave te industrise se lehte dhe 
ushqimore.Import-eksport.Rikonstruksione te fasadave te objekteve te 
tjera.Kancelari.Autoservis,pjese kembimi.Ndertim dhe mirembajtje 
rrugesh,sistemim rrugesh.Punime dheu,sistemime,taracime,ndertime 
civile,industriale,turistike,rikonstruksione Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla 
pune. Ofrim shërbimi interneti.Tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokopje 
etj.) Punime në fushën e ndërtimit.  Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim 
pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh kancelarike, bojra 
per printera, servis printerash.Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim 
materialesh ushqimore dhe materialesh pastrimi,tekstile, etj.Riparim automjetesh.Te 
bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme.Te nenshkruaje marreveshje .Te marre hua nga 
hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme.Agjensi 
imobilare,turistike,punesimi.Shitje dhe blerje automjetesh,makina me qera.Tregti te 
artikujve te ndryshem.Sherbime parkingu dhe lavazh automjetesh.")         
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Lista e Dokumenteve:

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894521-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve te ndertimit,elektrike, hidraulike etj.Tregti te 
mallrave te industrise se lehte dhe ushqimore.Import-eksport.Rikonstruksione te fasadave 
te objekteve te tjera.Kancelari.Autoservis,pjese kembimi.Ndertim dhe mirembajtje 
rrugesh,sistemim rrugesh.Punime dheu,sistemime,taracime,ndertime 
civile,industriale,turistike,rikonstruksione Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. 
Ofrim shërbimi interneti.Tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokopje etj.) Punime 
në fushën e ndërtimit.  Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim pjesë këmbimi për 
automjete të ndryshme. Tregtim materialesh kancelarike, bojra per printera, servis 
printerash.Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh ushqimore dhe 
materialesh pastrimi,tekstile, etj.Riparim automjetesh.Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme.Te nenshkruaje 
marreveshje .Te marre hua nga hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme.Agjensi imobilare,turistike,punesimi.Shitje dhe blerje automjetesh,makina me 
qera.Tregti te artikujve te ndryshem.Sherbime parkingu dhe lavazh automjetesh.")          u 
be            ("Tregtim te materialeve te ndertimit,elektrike, hidraulike etj.Tregti te 
mallrave te industrise se lehte dhe ushqimore.Import-eksport.Rikonstruksione te 
fasadave te objekteve te tjera.Kancelari.Autoservis,pjese kembimi.Ndertim dhe 
mirembajtje rrugesh,sistemim rrugesh.Punime dheu,sistemime,taracime,ndertime 
civile,industriale,turistike,rikonstruksione Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla 
pune. Ofrim shërbimi interneti.Tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokopje 
etj.) Punime në fushën e ndërtimit.  Tregtim materialesh higjeno sanitare. Tregtim 
pjesë këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh kancelarike, bojra 
per printera, servis printerash.Tregtim pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim 
materialesh ushqimore dhe materialesh pastrimi,tekstile, etj.Riparim automjetesh.Te 
bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme.Te nenshkruaje marreveshje .Te marre hua nga 
hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme.Agjensi 
imobilare,turistike,punesimi.Shitje dhe blerje automjetesh,makina me qera.Tregti te 
artikujve te ndryshem.Sherbime parkingu dhe lavazh automjetesh.Bar-Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899856-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0674112462")          u be            ("0674115778")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:14/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


